



# ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 июня 2020 г.

№ 11/277-П

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

### О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/570-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией в 2020 году государственной программы Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель  
Правительства области



А.А.Смекалин

## УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства  
Ульяновской области

от 1 июня 2020 г. № 11/277-П

### ИЗМЕНЕНИЯ в государственную программу Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области»

В приложении № 2:

1) в разделе «Развитие массового спорта»:

а) в строке 1:

в графе 10 цифры «92425,03» заменить цифрами «69925,03»;

в графе 11 цифры «31563,03» заменить цифрами «9063,03»;

б) строку 1.4 признать утратившей силу;

в) строку 1.5 признать утратившей силу;

г) в строке «Итого по разделу»:

в графе 10 цифры «92425,03» заменить цифрами «69925,03»;

в графе 11 цифры «31563,03» заменить цифрами «9063,03»;

2) в разделе «Развитие объектов спорта»:

а) в строке 1:

в позиции «Всего, в том числе»:

в графе 10 цифры «905964,9551» заменить цифрами «928464,9551»;

в графе 11 цифры «335564,9851» заменить цифрами «358064,9851»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 10 цифры «831411,2551» заменить цифрами «853911,2551»;

в графе 11 цифры «261011,2851» заменить цифрами «283511,2851»;

б) в строке 1.1:

в графе 10 цифры «198155,9651» заменить цифрами «200655,9651»;

в графе 11 цифры «95534,4151» заменить цифрами «98034,4151»;

в) в строке 1.1.4:

в графе 10 цифры «24962,0» заменить цифрами «27462,0»;

в графе 11 цифры «24962,0» заменить цифрами «27462,0»;

г) в строке 1.2:

в графе 10 цифры «28000,0» заменить цифрами «48000,0»;

в графе 11 цифры «0,0» заменить цифрами «20000,0»;

д) дополнить строкой 1.2.4 следующего содержания:

«	1.2.4.	Выплата возмещения собственнику земельного участка с кадастровым	Государственный заказчик	2020 год	2020 год	-	-		Бюджетные ассигнования об-	20000,0	20000,0	0,0	0,0	0,0	0,0
---	--------	--	--------------------------	----------	----------	---	---	--	----------------------------	---------	---------	-----	-----	-----	-----

